様式第1号（第4条関係）
年　　月　　日
田野畑村長　　様
申請者　住所
団体名
     代表者　　    　     　　　 　　　㊞
田野畑村教育旅行誘致支援事業補助金交付申請書
年度において田野畑村への教育旅行を実施したいので、田野畑村教育旅行誘致支援事業補助金交付要綱第4条の規定により関係書類を添えて、次のとおり申請いたします。

記

1　申請金額　　　　　　　金　　　　　　　　円
2　添付書類　　　　　　 (1)教育旅行実施計画書(様式第2号)
　　　　 　　　 　(2)教育旅行の行程が記載されている書類(様式任意)

※貸切バス経費に係る補助金申請の場合は、バス会社からの見積り書を　添付書類に加えること。

様式第2号（第4条、第7条関係）
教育旅行実施〔計画・実績〕書
1.実施期間　　　　　　　　　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日
2.実施校名及び学年　　　　　　　　　　　　　　学校　　学年(　　　　科)
3.参加人員(予定・実績)　　　児童又は生徒　　　　  人、　引率者　　　　人
4.宿泊数                  　   　　   泊
5.宿泊施設名(宿泊日)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(　月　日)
6.計画と実績に差が生じた場合は、下記にその項目及び事由を記すこと

※　1.の期間は学校を出発してから戻るまでの期間
※　3.の引率者とは学校関係者(養護教諭、引率保護者を含む)で、添乗員等を含まない
※　4.は田野畑村内の宿や民泊体験における延べ宿泊数(3.の人数×泊数の合計)
※　5.は田野畑村内で利用した宿の名称及び宿泊日

様式第4号（第7条関係）
年　　月　　日
田野畑村長　　　様
申請者　住所
団体名
     代表者　　   　     　　　　　　　㊞
田野畑村教育旅行誘致支援事業実績報告書
年　　月　　日付田野畑村指令　　　第　　　号で補助金の交付の決定の通知があった田野畑村教育旅行を実施したので、田野畑村教育旅行誘致支援事業補助金交付要綱第7条の規定により、関係書類を添えて報告いたします。

記

添付書類　　　 (1)教育旅行実施実績書(様式第2号)
(2)村内宿泊施設利用証明書(様式第5号)

※貸切バス経費に係る補助金の場合は、バス会社への支払い領収書、又は支払いとその金額が確認できる書類等を添付書類に加えること。

様式第5号（第7条関係）

村内宿泊施設(民泊体験)利用証明書
1.宿泊日　　　　　　　　　　　　年　月　日～　　　　　(　　泊)
2.実施校名及び学年　　　　　　　　　　　　　　学校　　学年(　　　　科)
3.参加人員(予定・実績)　　　児童又は生徒　　　　  人、　引率者　　　　人
4.宿泊(民泊体験)数             　　   人泊
5.宿泊施設名(宿泊日)

※　1.の期間は学校を出発してから戻るまでの期間
※　3.の引率者とは学校関係者(養護教諭、引率保護者を含む)で、添乗員等を含まない
※　4.は田野畑村内の宿や民泊体験における延べ宿泊数(3.の人数×泊数の合計)
※　5.は田野畑村内で利用した宿の名称

-----------------------------------------------------------------------------

上記のとおり、宿泊(民泊体験)したことを認めます。

　 　年　　月　　日

田野畑村長　様

宿泊(民泊体験)施設名
[bookmark: _GoBack]住所
　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

様式第7号（第9条関係）
年　　月　　日
田野畑村長　　　様
申請者　住所
団体名
    代表者　　    　     　 　　　　　　㊞
田野畑村教育旅行誘致支援事業補助金交付請求書
年　　月　　日付田野畑村指令　　　第　　　号で補助金額の確定の通知があった田野畑村教育旅行誘致支援事業補助金の交付を次のとおり請求いたします。
補助金交付請求額　　　　　金　　　　　　　　円